Unsere Triiffelspezialitiiten
Frische Triiffel
Tagliolini al Tartufo

20.50

hauchdiinne Nudeln mit Triffelcremesauce

Tagliolini ai Porcini
hauchdiinne Nudeln mit gebratenen
Steinpilzen Triiffelcremesauce

Tagliolini Sofia Loren
hauchdiinne Nudeln mit gebratenen
Zucchinistreifen Garnelen und
Triiffelcremesauce

Bistecca al Tartufo
Arg. Rumpsteak gebraten mit
Triffelcremesauce dazu Nudeln

Schweinefiletmedaillons al Tartufo

mit Steinpilzen in Triffelcremesauce
dazu Nudeln

Dessert

Hausgemachte Parfait mit Mandeln
Hausgemachte Creme Brulee

23.00

26.90

34.00

27.50

8.90
8.90



